
 Σελίδα 1 από 7 
 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ      Αθήνα   05 Φεβρουαρίου 2020 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ     Αρ. Πρωτ. : 1328/39509 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ  

ΗΛΕΚΤΡ/ΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ       

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚ. ΠΡΟΣ. ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ   ΠΡΟΣ : Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

Ταχ. Δ/νση  : Αχαρνών 2    (αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

Ταχ. Κώδ.  : 104 32  

Πληροφορίες : Θεόδωρος Αγγέλης                   

Τηλέφωνο  : 210 2124433      

           

ΘΕΜΑ :  «Κατανομή προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι 

ένα (1) έτος με δυνατότητα ανανέωσης, για την κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής (Δ.Α.Ο.Κ.) των Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρας που εφαρμόζουν 

το Πρόγραμμα του εμβολιασμού κατά της Οζώδους Δερματίτιδας των Βοοειδών ». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις : 

α) του άρθρου 21 του Ν. 2190/94 (ΦΕΚ Α΄ 28) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την  επιλογή     

προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης», όπως ισχύει. 

β) του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

γ) του Κεφαλαίου Δ΄ του Π.Δ. 410/88 (ΦΕΚ Α΄ 191) «Κώδικας προσωπικού με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού  δικαίου». 

δ) του Π. Δ/τος 97/2017 (ΦΕΚ Α΄ 138) «Οργανισμός του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων» . 

2. Την υπ΄ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΦΚΡ./4/30805/13-01-2020 Εγκριτική Απόφαση της  Επιτροπής της 

παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο 

Τομέα, ΦΕΚ 280 Α), όπως  ισχύει.  

3. Την υπ΄ αριθμ. 2742/307077/27-11-2019 (ΦΕΚ Β΄ 4449) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με Εντολή Υπουργού» 

στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, για τις αρμοδιότητες του 

Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.».  

4. Την Εκτελεστική Απόφαση (ΕΕ) 2016/2008 της Επιτροπής της 15ης Νοεμβρίου 2016 με την οποία 

θεσπίστηκαν μέτρα ελέγχου της υγείας των ζώων σε σχέση με τη νόσο της Οζώδους Δερματίτιδας 

στα κράτη μέλη όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. C(2019)8571 final/27-11-2019 όμοια 

απόφαση και παρατάθηκε η ισχύς της έως 20 Απριλίου 2021.  

5. Την υπ΄ αριθμ. 3425/330848/18-12-2019 (ΦΕΚ Β΄ 4738) απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Έγκριση δαπανών μισθοδοσίας 

προσωπικού που προσλαμβάνεται για την κάλυψη εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων 

  

ΑΔΑ: 6Ν9Η4653ΠΓ-561



 Σελίδα 2 από 7 
 

αναγκών από την επιβολή κτηνιατρικών μέτρων εξυγίανσης του ζωικού κεφαλαίου της χώρας 

(διερεύνηση, πρόληψη, επιτήρηση, έλεγχος, εκρίζωση, έκτακτες επεμβάσεις) στο πλαίσιο 

εφαρμογής των ισχυουσών ειδικών κτηνιατρικών διατάξεων, για το έτος 2020.». 

6. Την υπ΄ αριθμ. 135006/24-12-2019 (ΑΔΑ: 610Μ46ΜΤΛΡ-ΛΚ3) απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων σύμφωνα με την οποία το έργο «Δαπάνες μισθοδοσίας προσωπικού 

που προσλαμβάνεται για την κάλυψη εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών από 

την επιβολή κτηνιατρικών μέτρων εξυγίανσης του ζωικού κεφαλαίου της χώρας (διερεύνηση, 

πρόληψη, επιτήρηση, έλεγχος, εκρίζωση, έκτακτες επεμβάσεις) στο πλαίσιο εφαρμογής των 

ισχυουσών ειδικών κτηνιατρικών διατάξεων, για το έτος 2020» εγκρίθηκε και εντάχθηκε στο 

Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (Π.Δ.Ε.) 2019 με κωδικό έργου 2019ΣΕ08220010 της 

ΣΑΕ082/2. 

7. Την υπ΄ αριθμ. 130433/16-12-2019 (ΦΕΚ Β΄ 4749) απόφαση των Υφυπουργών Οικονομικών και 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα «Τακτοποίηση πληρωμών Δημοσίων Επενδύσεων με τη 

λήξη του οικονομικού έτους 2019, χρηματοδότηση του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 

έτους 2020και ρύθμιση σχετικών θεμάτων.».  
8. Την υπ΄ αριθμ. 147/23079/22-01-2020 (ΑΔΑ: 67ΑΕ4653ΠΓ-ΘΤΠ) απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα « Έγκριση, κατανομή και διάθεση ποσού για την 

κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας του προσωπικού που προσλαμβάνεται από το ΥΠΑΑΤ και 

τοποθετείται στις Υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης Κτηνιατρικής του ΥΠΑΑΤ και του 

προσωπικού που προσλαμβάνεται από τις Διευθύνσεις Κτηνιατρικής των Περιφερειών και τις 

κατά Περιφερειακή Ενότητα Κτηνιατρικές Αρχές, για την κάλυψη των εποχικών ή άλλων 

περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών, στο πλαίσιο εκτέλεσης και εφαρμογής των προγραμμάτων 

εξυγίανσης του ζωικού κεφαλαίου και των έκτακτων και άλλων επιβαλλόμενων κτηνιατρικών 

μέτρων που προκύπτουν από αυτά, για το έτος 2020.». 

9. Το υπ΄ αριθμ. 298/21050/01-02-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Υγείας των Ζώων σχετικά με τις 

ανάγκες σε προσωπικό των υπηρεσιών που απασχολούνται με το ως άνω Πρόγραμμα.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
1. Κατανέμουμε στις κατωτέρω υπηρεσίες των Περιφερειακών Ενοτήτων (Διευθύνσεις Αγροτικής 

Οικονομίας & Κτηνιατρικής) της Χώρας, προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, για χρονικό διάστημα μέχρι ένα (1) έτος, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης της σύμβασης έως το τέλος του προγράμματος, βάσει των διατάξεων της παρ. 3 

του άρθρου 21 του ν. 2190/94 όπως ισχύει, για την αντιμετώπιση αναγκών στο Πρόγραμμα του 

εμβολιασμού της Οζώδους Δερματίτιδας των Βοοειδών, ως εξής :  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΧΩΡΑΣ 

Α.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Π. Ε. 

ΚΤΗΝΙΑΤ

ΡΙΚΟΥ 

1. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

- ΘΡΑΚΗΣ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ)  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1 

2. 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) ΕΒΡΟΥ 1 

3. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 2 

4. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 2 

ΑΔΑ: 6Ν9Η4653ΠΓ-561



 Σελίδα 3 από 7 
 

 

Α.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Π. Ε. 

ΚΤΗΝΙΑ

ΤΡΙΚΟΥ 

5. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

6. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

7. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΛΛΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

8. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

9. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΖΑΝΗΣ  

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

10. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

12. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

13. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π Ε ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

14. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π Ε ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 

15. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π Ε ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΠΟΡΑΔΩΝ 1 

16. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

17. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΧΑΪΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

18. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

19. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΗΛΕΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

20. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

21. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

22. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

23. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

24. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

ΑΔΑ: 6Ν9Η4653ΠΓ-561



 Σελίδα 4 από 7 
 

 
 

Α.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Π. Ε. 

ΚΤΗΝΙΑ

ΤΡΙΚΟΥ 

25. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΕΣΒΟΥ Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  1 

26. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΡΟΔΟΥ Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1 

27. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΑΞΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ - 

ΤΜΗΜΑ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΑΞΟΥ 1 

28. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΔΑΟΚ) 1 

 

ΣΥΝΟΛΟ 30 

 
2. Η πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του 

άρθρου 21 του Ν. 2190/94 (ΦΕΚ Α΄ 28) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή 

προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης», όπως ισχύει, από τα αρμόδια για την πρόσληψη 

όργανα.  

3. Η δαπάνη που θα προκύψει για την πρόσληψη του προσωπικού στο σύνολό της ανέρχεται στο 

ποσό των εξακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ (660.000,00 €) περίπου και θα βαρύνει το 

Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (Π.Δ.Ε.) με κωδικό έργου 2019ΣΕ08220010 της ΣΑΕ082/2. 

 

 

 

 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

 

           ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΡΑΤΑΚΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ν9Η4653ΠΓ-561



 Σελίδα 5 από 7 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

α) Περιφερειακή Ενότητα Έβρου 

αα) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ  Έβρου 

αβ) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας 

β) Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

γ) Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας  

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

α) Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας  

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

β) Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας  

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

γ) Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης 

Δ/νση Κτηνιατρικής Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης 

δ) Περιφερειακή Ενότητα Πιερίας  

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

α) Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

β) Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

α) Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

β) Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

α) Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας 

Υποδιεύθυνση Κτηνιατρικής ΠΕ Καρδίτσας  

β) Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων 

Υποδιεύθυνση Κτηνιατρικής ΠΕ Τρικάλων 

γ) Περιφερειακή Ενότητα Μαγνησίας & Σποράδων 

Υποδιεύθυνση Κτηνιατρικής ΠΕ Μαγνησίας & Σποράδων 

6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας & Ιθάκης 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

α) Περιφερειακή Ενότητα Αχαΐας 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

β) Περιφερειακή Ενότητα Αιτωλοακαρνανίας 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

γ) Περιφερειακή Ενότητα Ηλείας 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

ΑΔΑ: 6Ν9Η4653ΠΓ-561



 Σελίδα 6 από 7 
 

8. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

α) Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

γ) Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

δ) Περιφερειακή Ενότητα Εύβοιας 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

α)Περιφερειακή Ενότητα Κορινθίας 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

γ) Περιφερειακή Ενότητα Μεσσηνίας 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

10. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Περιφερειακή Ενότητα Λέσβου 

Δ/νση Κτηνιατρικής  

11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

α) Περιφερειακή Ενότητα Ρόδου 

Δ/νση Κτηνιατρικής  

β) Περιφερειακή Ενότητα Κυκλάδων 

Τμήμα Κτηνιατρικής Νάξου 

12. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

α) Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Έβρου 

γ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ροδόπης  

δ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας  

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Θεσσαλονίκης 

γ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ημαθίας 

δ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Πέλλας 

ε) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Πιερίας 

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Κοζάνης 

γ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Γρεβενών 

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Πρέβεζας  

γ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Θεσπρωτίας 

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Καρδίτσας 

ΑΔΑ: 6Ν9Η4653ΠΓ-561



 Σελίδα 7 από 7 
 

γ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Τρικάλων 

δ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Μαγνησίας & Σποράδων 

6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Γραφείο Αντιπςεριφερειάρχη Κεφαλληνίας 

7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αχαΐας 

γ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αιτωλοακαρνανίας 

δ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ηλείας 

8. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β)  Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Φθιώτιδας 

γ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ευρυτανίας 

δ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Εύβοιας 

9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Κορινθίας 

γ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Μεσσηνίας 

10. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Λέσβου 

11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

Πλατεία Ελευθερίας 1 – ΤΚ 85 100 - ΡΟΔΟΣ 

β) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ρόδου 

Γ. Μαύρου 2 – ΤΚ 85 100 – ΡΟΔΟΣ 

γ) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων 

12. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

α) Γραφείο Περιφερειάρχη 

β) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ρεθύμνης 

13. Δ/νση Υγείας των Ζώων 

14. Δ/νση Προϋπ/σμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 

(στο Υπουργείο Α.Α.Τ.) 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

2. Γραφείο Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

κας Φωτεινής Αραμπατζή 

3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων 

4. Γενική Δ/νση Διοικ/κών Υπ/σιών & Ηλ/κής Διακ/σης 

Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης  

5. Γενική Δ/νση Κτηνιατρικής 

Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης 

6. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης 

ΑΔΑ: 6Ν9Η4653ΠΓ-561


		2020-02-05T09:58:18+0200
	Athens




